

French version follows.

Litigation Research Analysis, Litigation Research Services and Document Management Services. PSIB

Part A- Questions & Answers

N/A.

Part B - Amendment to RFSO

1. **On the RFSO cover page, under Solicitation No. - N° de l'invitation,**

DELETE: 1000244611

REPLACE WITH: 1000244539

2. **In the RFSO header,**

DELETE: 1000244611

REPLACE WITH: 1000244539

3. **In the RFSO, p.2, at Title:**

DELETE: 1000244611

REPLACE WITH: 1000244539

4. **In the RFSO, ATTACHMENT 1 to PART 4, TECHNICAL CRITERIA, under Point rated Technical Criteria, at R1: Offeror Resources Experience, sub-criteria 1.1 c) Research Services:**

DELETE: "RS-1, RS-1, RS-3, RS-4, RS-5, RS-6, RS-7, RS-8, RS-9. RS-11, and RS-12 (as indicated in Annex A – Statement of Work, section SW5, Scope of Work)."

REPLACE WITH: "RS-1, **RS-2**, RS-3, RS-4, RS-5, RS-6, RS-7, RS-8, RS-9. RS-11, and RS-12 (as indicated in Annex A – Statement of Work, section SW5, Scope of Work)."

5. In the RFSO, APPENDIX A - Offeror's Response FORMS,

under FORMS M2 :

- **Research Analysis – Principal;**
- **Research Analysis;**
- **Research Services; and**

under EXAMPLE COMPLETED FORMS :

- **Research Analysis;**

DELETE under these tables the words:

"M1 Academic and Professional Attainments"

"M1 and R1 Professional work experience conducting [...]"

REPLACE WITH:

"M2 Academic and Professional Attainments"

"M2 and R1 Professional work experience conducting [...]"

End of the Addendum.

Le texte français ci-après :

Services d'analyse de la recherche sur les litiges, services de recherche sur les litiges et services de gestion des documents. SAEA

Partie A- Questions et réponses

S.O

Partie B – Modification à la DOC

1. A la DOC, p.2, sous Titre :

SUPPRIMER : 1000244611
REPLACER PAR : 1000244539

2. A la DOC, PIÈCE JOINTE 1 DE LA PARTIE 4, CRITÈRES TECHNIQUES, sous Critères techniques cotés, au C1 : Expérience des ressources de l'offrant, sous-critère 1.1 c) Services de recherche :

SUPPRIMER :

« SR-1, SR-1, SR-3, SR-4, SR-5, SR-6, SR-7, SR-8, SR-9. SR-11 et SR-12 (tel qu'indiqué à l'Annexe A - énoncé des travaux, section 5, portée des travaux). »

REPLACER PAR :

« SR-1, **SR-2**, SR-3, SR-4, SR-5, SR-6, SR-7, SR-8, SR-9. SR-11 et SR-12 (tel qu'indiqué à l'Annexe A - énoncé des travaux, section 5, portée des travaux). »

3. A la DOC, APPENDICE A - FORMULAIRES DE RÉPONSE DE L'offrant,

Sous les FORMULAIRES O2 :

- **Analyse de la recherche – ressource principale;**
- **Analyse de la recherche;**
- **Services de recherche; et**

Sous l'EXEMPLE DE FORMULAIRES REMPLIS :

- **Analyse de la recherche;**

SUPPRIMER sous ces tableaux les mots:

« Diplômes et titres professionnels O1 »

« Expérience de travail professionnel lié aux activités [...] O1 et C1 »

REPLACER PAR :

« Diplômes et titres professionnels O2 »

« Expérience de travail professionnel lié aux activités [...] O2 et C1 »

Fin de l'addenda.